
OBJEDNÁVKA č.: O380220007 S00JX01GAK9Q

ze dne: 12.09.2022

Objednatel: Dodavatel:

statutární město Zlín Grant Direct, s.r.o.
oddělení koordinace projektů
náměstí Míru 12 Drážní 1400/7b
76001 Zlín 62700 Brno
IČO: 00283924 IČO: 01493761
DIČ: CZ00283924 DIČ: CZ01493761
Bankovní spojení: ČS a. s., č. ú.

Vyřizuje:
Tel./Mail:

1.Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

1. Vypracování studie proveditelnosti na Projekt dle pravidel IROP 2014-2020 - Vypracování studie
proveditelnosti včetně všech jejich příloh na Projekt jako povinné přílohy žádosti o podporu z IROP 2014-
2020 podle pravidel a podmínek platných v rámci výzvy č. 51 – Udržitelná doprava – integrované projekty
IPRÚ, která byla vyhlášena MMR dne 1. 9. 2016. Dokumentace výzvy je dostupná zde:
https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy/seznam/vyzva-c-51-udrzitelna-doprava-integrovane-projekty.
2. Aktualizace a úpravy studie proveditelnosti na Projekt dle pravidel IROP 2021-2027 - Aktualizace a
úpravy studie proveditelnosti, zpracované v rámci kroku č. 1, podle pravidel a podmínek výzvy z IROP 2021-
2027 – 40. výzva – Infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou dopravu – SC 6.1, a to poté, co bude tato
výzva vyhlášena. Součástí plnění podle tohoto bodu je rovněž zpracování a vyhotovení úplné žádosti o pod-
poru v informačním systému pro předkládání žádostí z IROP na Projekt (v souladu s pravidly a podmínkami
předmětné výzvy) na základě takto vypracované a aktualizované studie proveditelnosti, se všemi potřeb-
nými přílohami tak, že tato žádost o podporu bude připravena k podání.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Zpracování dokumentace, která má za úkol prověřit infrastrukturu z hlediska klimatického dopadu:
Cena bez DPH: 130 000,00 Kč
DPH (21%): 27 300,00 Kč
Cena včetně DPH: 157 300,00 Kč



3. Termín plnění

- 12. 09. 2022 – termín zahájení
- 30. 09. 2022 – termín ukončení kroku 1.
- do 2 pracovních dnů ode dne, kdy objednatel zhotovitele k provedení tohoto kroku vyzve (objednatel
předpokládá, že zhotovitele vyzve k provedení této části díla nejpozději v den vyhlášení předmětné výzvy z
IROP) – ukončení plnění

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Podkladem pro zpracování dokumentace je projektová dokumentace projektu „Křižovatka ul. Mostní a ul.
Březnická, Zlín“, položkový rozpočet, ….

Zhotovitel předá zpracovanou dokumentaci ve formě zprávy ve třech originálech výtisků + 2x digitálně na
vhodném nosiči v českém jazyce (z toho 1x ve formátu *pdf a 1x v editovatelném formátu *doc, *xls, ...).

Cena za dílo bude objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného dodavate-
lem po předání a převzetí díla. Den předání a převzetí díla je dnem zdanitelného plnění ve smyslu §21
zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Daňový doklad bude vystaven s náleži-
tostmi a v souladu s výše citovaným zákonem. Po podání žádosti o dotaci zašle objednatel dodavateli regis-
trační číslo projektu a dodavatel jím označí originál daňového dokladu.

Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 dní od data jeho doručení objednateli. Zálohové platby se
nesjednávají.

Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet dodavatele, uvedený v záhlaví této
objednávky. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.

Bude-li dodavatel v prodlení s provedením a předáním díla (řádným dokončením a předáním), zavazuje se
dodavatel zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení s dokončením a předá-
ním díla popř. jeho části objednateli. Dodavatel není v prodlení s předáním díla, pokud se vyskytnou objek-
tivní skutečnosti, které nemohl svou vůlí ovlivnit a které zapříčinily vznik prodlení s předáním díla, ačkoliv
dodavatel vyvinul veškeré rozumně požadované úsilí pro dodržení termínu předání díla.
Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho odevzdání objednateli. Za vady díla vzniklé po ode-
vzdání díla odpovídá tehdy, pokud byly způsobeny porušením jeho povinnosti nebo jeho chybným zpracová-
ním.
Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu, která kryje rizika spojená s případnými škodami,
které by vznikly zhotoviteli či třetím osobám, v důsledku vad díla.

Smluvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody způsobenou mu
dodavatelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na smluvní pokutu.

V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla, zaplatí objednatel dodavateli úrok z prodlení ve výši
0,05% z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení.
V případě prodlení zhotovitele s plněním této smlouvy a s odstraněním reklamovaných záručních vad zaplatí
dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý i jen započatý den prodlení.
Těmito ustanoveními o smluvní pokutě nejsou dotčeny veškeré nároky objednatele na náhradu škody způ-
sobenou zhotovitelem.
.



Příjemce je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci a účetní doklady, související s realizací pro-
jektu, minimálně do konce roku 2035. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než
v evropských předpisech, musí být použita pro úschovu delší lhůta.

Příjemce je povinen minimálně do konce roku 2035 poskytovat informace a dokumentaci vztahující se k
projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Centra pro regionální rozvoj ČR (dále jen
„Centrum“), Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise (dále jen „EK“),
Evropského účetního dvora (dále jen „EÚD“), Nejvyššího kontrolního úřadu (dále jen „NKÚ“), Auditního or-
gánu (dále jen „AO“), Platebního orgánu (dále jen „MF - PO“), příslušného orgánu finanční správy a dalších
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen informovat Centrum o skutečnostech majících vliv na reali-
zaci projektu, především pak o jakýchkoli kontrolách a auditech provedených v souvislosti s projektem. Pří-
jemce je též povinen na žádost poskytovatele dotace, ŘO IROP, Centra, AOPK, PO nebo AO poskytnout
veškeré informace o výsledcích těchto kontrol a auditů včetně protokolů z kontrol a zpráv o auditech. Záro-
veň je příjemce povinen vytvořit podmínky k provedení kontroly nebo auditu, podrobit se jejich provedení
a poskytnout součinnost pro jejich výkon.

Příjemce je povinen zajistit, aby stejné povinnosti týkající se součinnosti při kontrolách, poskytování infor-
mací a archivace do roku 2035 plnili dodavatelé, podílející se na realizaci projektu, a osoby povinné ve
vztahu k realizaci projektu.
Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statu-
tární město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH).

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo usnesení: 20.06.2022, č. usn. 59/12R/2022

vedoucí oddělení koordinace projektů


